PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОго  ОБРАЗОВАНИя
«СЕВЕРОДВИНСК»
КОМИТЕТ ПО УправлениЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

администрации северодвинска
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу установления публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 29:28:109138:42
г. Северодвинск

01 марта 2016 года № 1
Присутствовали:
	- Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска
	С.В. Николаев

	- Начальник Отдела по земельным отношениям КУМИиЗО Администрации Северодвинска
	Е.С. Кичинов

	- Главный специалист Отдела по земельным отношениям КУМИиЗО Администрации Северодвинска
	М.И. Артамонов

Состав демонстрационных материалов:

Проект границ зон действия публичного сервитута на кадастровом плане территории кадастрового квартала 29:28:109138.
ПОВЕСТКА:
Рассмотрение вопроса установления публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 29:28:109138:42 в соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации.
Публичные слушания проводились в соответствии с постановлением Мэра Северодвинска от 12.01.2016 № 1 с 29.01.2016 по 29.02.2016.

Проведено одно очное собрание публичных слушаний 25.02.2016 с 13.30
до 18.00.
На протяжении всего периода проведения публичных слушаний письменные замечания от физических и юридических лиц по вопросу публичных слушаний не поступали.

В ходе очного собрания публичных слушаний замечаний от физических и юридических лиц по предмету слушаний не поступало. От четырех граждан поступили предложения установить публичный сервитут на часть земельного участка с кадастровым номером 29:28:109138:42.

Председатель КУМИиЗО

 С.В. Николаев
Артамонов Михаил Иванович
58-35-45